

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Lcto:6395/2018 **Data:**19/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	250,000	2,69000	672,50000
		250,000		672,50000

Lcto:6469/2018 **Data:**20/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		25,000		67,25000

Lcto:6479/2018 **Data:**20/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1.625,000	2,69000	4.371,25000
		1.625,000		4.371,25000

Lcto:6735/2018 **Data:**30/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		25,000		67,25000

Lcto:6778/2018 **Data:**30/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	23,45985	46,91970
		2,000		46,91970

Lcto:6861/2018 Data:30/07/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	1,000	35,10000	35,10000
		1,000		35,10000

Lcto:7053/2018 Data:31/07/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	1,000	35,10000	35,10000
		1,000		35,10000

Lcto:7288/2018 Data:02/08/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		25,000		67,25000

Lcto:7386/2018 Data:03/08/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
		27,000		78,91509

Lcto:7423/2018 Data:06/08/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
		2,000		5,76000

Lcto:7471/2018 **Data:**06/08/2018 **Req:**2538**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036751 - MINI TECLADO SLIM USB MAXPRINT	UN	1,000	36,00000	36,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	2,000	36,00000	72,00000
		3,000		108,00000

Lcto:7477/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		25,000		67,25000

Lcto:7508/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3224**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	2,000	10,00000	20,00000
		2,000		20,00000

Lcto:7512/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3222**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	1,000	7,40000	7,40000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	1,000	1,85000	1,85000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	1,000	3,01000	3,01000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	1,000	1,90000	1,90000
			19,000	23,74000

Lcto:7554/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3227 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	2,97000	11,88000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	4,000	3,14000	12,56000
			8,000	24,44000

Lcto:7564/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
			50,000	134,50000

Lcto:7565/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3236 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	1,000	6,99000	6,99000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML	UN	2,000	1,10000	2,20000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	1,000	1,60000	1,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
			54,000	145,29000

Lcto:7572/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
			2,000	16,90000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Lcto:**7730/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:**3338**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,83254	23,33018
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO SEM ESTAMPA BRANCO	UN	4,000	2,00000	8,00000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	4,000	1,85000	7,40000
444035469 - COLHER PARA CAFE EM INOX	UN	2,000	1,65789	3,31579
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	8,000	6,04286	48,34286
				72,000
				224,88882

Lcto:7732/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
				4,000
				25,50000

Lcto:8167/2018 **Data:**24/08/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
				25,000
				67,25000

Lcto:8207/2018 **Data:**28/08/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
				50,000
				134,50000

Lcto:8265/2018 **Data:**29/08/2018 **Req:**3598**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3,000	0,51755	1,55266
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
			38,000	23,75266

Lcto:8266/2018**Data:**29/08/2018**Req:**3599**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
			25,000	67,25000

Lcto:8270/2018**Data:**29/08/2018**Req:**3607**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	100,000	0,18000	18,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	3,000	2,88000	8,64000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	5,000	2,01000	10,05000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	50,000	0,52000	26,00000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	20,000	2,55000	51,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444036255 - GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	4,96000	4,96000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444037427 - PASTA COM ABA E ELASTICO PLASTICO EM PAPELAO 250G COM PASTA CARTAO	UN	20,000	0,80000	16,00000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO	UN	5,000	1,85000	9,25000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	5,000	12,63000	63,15000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
			221,000	321,82000

Lcto:8271/2018**Data:**29/08/2018**Req:**3610**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	24,81963	148,91778

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**6,000****148,91778****Lcto:**8321/2018**Data:**31/08/2018**Req:**3644**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035475 - COPO DE VIDRO PARA GUARANA RALADO 80ML	UN	2,000	6,00000	12,00000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,83254	23,33018
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	4,000	6,04286	24,17143
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	7,75000	7,75000
		11,000		67,25161

Lcto:8330/2018**Data:**31/08/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS
GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		25,000		67,25000
Qtde Movimentos: 28	Total Geral:	2.623,000		7.135,79566